
MANUEL AREVALO CACERES PROGRAMA DE ESTUDIO

DNI

FECHA HORA TEMA

1 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
WALTER HIDALGO CORDOVA 9807320

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

2 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

3 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
JAVIER RAUL HERRERA HUANCA 9972499

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

4 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO 7977661

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.1 y/o a.2, 5.1.7.3

5 341411112829
DOCENTE 

REGULAR

JUAN PABLO ELIAS QUIÑE DE LOS 

RIOS
7536060

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

6 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
OVER FRANK ALAVE OSCO 41994399

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.1

7 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
WALTER HIDALGO CORDOVA 9807320

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

8 341411112829
DOCENTE 

REGULAR
JONATHAN PEDRO FLORES ROCA 72016996

SI

(62)
21/03/2022 9.00 a.m.

Software de servidores de red: configurar Servidor 

DHCP en windows Server 

9 541471111828
DOCENTE 

REGULAR
Manuel Torres Remon 10684005

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.3.3.1 literal d)

10 541471111828
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

11 541471111828
DOCENTE 

REGULAR
JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO 7977661

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.1 y/o a.2 y/o 5.1.7.3

12 541471111828
DOCENTE 

REGULAR
JONATHAN PEDRO FLORES ROCA 72016996

SI

(62)
21/03/2022 9.25 a.m.

Taller de Programación Concurrente: Hilos y 

Sincronización.

13 321471111826
DOCENTE 

REGULAR

DIONISIO JULIAN REMICIO 

NAVARRETE
8064802

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

14 321471111826
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

15 321471111826
DOCENTE 

REGULAR
ENRIQUE CARDENAS DIAZ 9403003

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.3.3.1 literal d)

16 321471111826
DOCENTE 

REGULAR
JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO 7977661

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.1 y/o a.2

APTO

(Puntaje)

NO APTO

(Precisar motivo)

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
 R.V.M. N° 0226-2020-MINEDU   /  RDR N° 0597-2022-DRELM.

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

IESTP: COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

N°

CÓDIGO DE

POSICIÓN

VACANTE

EVALUACION DE SESION DE 

APRENDIZAJE CARGO
APELLIDOS Y NOMBRES



17 321471111826
DOCENTE 

REGULAR
JUAN MANUEL ALVITES HUAMAN 8492874

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

18 321471111826
DOCENTE 

REGULAR

OMAR ALI ESPINOZA MANRIQUE DE 

LARA
9892667

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2

19 541411112822
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

20 541411112822
DOCENTE 

REGULAR
EDISON CHAVEZ GARCIA 10193486

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 

21 541411112822
DOCENTE 

REGULAR
JOSE FERNANDO PASTOR HUAMAN 40798675

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

22 541411112822
DOCENTE 

REGULAR
JONATHAN PEDRO FLORES ROCA 72016996

SI

(62)
21/03/2022 9.50 a.m.

Producción Audiovisual: Retoca los colores de 

video y estabiliza movimientos de la grabación.

23 541411112822
DOCENTE 

REGULAR
Rosa Luz Miranda Rojas 43657488

SI

(55)
21/03/2022 8.30 a.m.

Producción Audiovisual: Retoca los colores de 

video y estabiliza movimientos de la grabación.

24 Bolsa 2
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

25 Bolsa 2
DOCENTE 

REGULAR

CANDELARIO DIDIAR CARO DE LA 

CRUZ
8518157

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1 a.2 y/o 5.1.7.3

26 Bolsa 2
DOCENTE 

REGULAR

GUSTAVO HORACIO VILCHEZ 

MENDOZA
40458250

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.1

27 Bolsa 3
DOCENTE 

REGULAR
BRANGEL OMAR SALCEDO VASQUEZ 16794818

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.3.2

28 Bolsa 3
DOCENTE 

REGULAR
JUAN CARLOS AQUINO CHAGUA 44061347

Según R.V.M. 226-2020-MINEDU  

5.1.4.1, a.2 y/o 5.1.7.3

29 JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO 7977661  PLAZA 541411112827, NO EXISTE

30 Rosa Luz Miranda Rojas 43657488  PLAZA 541411112827, NO EXISTE

31 JEIMER GUEVARA ALTAMIRANO
Inscripcion fuera de cronograma y 

horario de atencion establecidos en la 

web de la DRELM.

32 HANDZ JOHAN VALENTIN-HUIZA
Inscripcion fuera de cronograma y 

horario de atencion establecidos en la 

web de la DRELM.

33 JORGE LUIS JARA DIAZ
Inscripcion fuera de cronograma y 

horario de atencion establecidos en la 

web de la DRELM.

Segundo miembro Tercer miembro

Firma Firma

Presidente

Firma



PROGRAMA DE ESTUDIO

FECHA HORA
13
14
1
2
3
1
2
3

Segundo miembro
Firma

CLASE DEMOSTRATIVA TEMA

(Solo para DOCENTES)

Presidente
Firma

IESTP: COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

N°
CÓDIGO DE

POSICIÓN
APELLIDOS Y NOMBRES

APTO

(Puntaje)

NO APTO

(Precisar motivo)

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
 R.V.M. N° 0226-2020-MINEDU   /  RDR N° 0597-2022-DRELM.

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR



PROGRAMA DE ESTUDIO FECHA

FECHA HORA

1 541411112821 DOCENTE LAGOS BAUTISTA, GABY LUZ 40496208 NO CUMPLE CON LA 5.1.4.1

2 BOLSA 1 DOCENTE LOPEZ HUANACO, LUCY 10201571 NO CUMPLE CON LA 5.1.4.1

3 541411112824 DOCENTE FELIX PINTADO, WILDER JUAN 8660856 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

4 541411112821 DOCENTE VARAS ASCASIBAR, MILAGRITOS C. 10200629 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

5 541411112827 DOCENTE VARAS ASCASIBAR, MILAGRITOS C. 10200629 37

6 5414Z1112826 DOCENTE GAMARRA NORIEGA, WILLIAM V. 32942379 50

7 5414Z1112826 DOCENTE MELENDEZ LLANOS, ARISTIDES 1062686 83 21-03-22 9:00-9.20am

8 541411112824 DOCENTE DEGOLLAR GIRON, LUIGI CINDY 25782887 51

9 5414Z1112826 DOCENTE DEGOLLAR GIRON, LUIGI CINDY 25782887 51

10 541411112821 DOCENTE ROMERO MORENO, LISSETH AUREA 43678974 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

11 541411112821 DOCENTE OLORTEGUI CALDAS, MIGUEL ANGEL 10357181 78 21-03-22 9:30-9:50am

12 541411112824 DOCENTE RAMOS CAÑABI, JUAN WILLIAM 42151564 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

13 5414Z1112826 DOCENTE ESPIRITU JUAN DE DIOS, ULISES 40070505 62 21-03-22 10:00 -10:20

14 BOLSA 1 DOCENTE LEON CAVASSA, SUSANA M. 7861898 58 21-03-22 10:30-10:50

15 541411112824 DOCENTE ROJAS HILARIO, RICHARD 10507421 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

16 541411112821 DOCENTE SANDOVAL LOPEZ, ERICKA YESENIA 42615584 NO CUMPLE CON LA 5.1.4.1

17 541411112824 DOCENTE TAZA SANTA CRUZ, ROLANDO 45107623 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

N°

Creatividad-Técnicas para generar ideas y 
creatividad

Proyecto de Investigación Tecnológica-Plan 
de Trabajo

RVM N° 2+A7:P826-2020-MINEDU

CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO 
“MANUEL ARÉVALO CÁCERES”

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
MÓDULOS TRANSVERSALES 3/16/2022

https://meet.google.com/rbf-jvzn-adi

Metodología del Marco Lógico

Música y Danza del Siglo XXI

https://meet.google.com/rbf-jvzn-adi

https://meet.google.com/rbf-jvzn-adi

ENLACECARGO
CÓDIGO DE
POSICIÓN
VACANTE

CLASE DEMOSTRATIVA
Y ENTREVISTA PERSONALNO APTO

(Precisar motivo)
APTO

(Puntaje)
DNIAPELLIDOS Y NOMBRES

https://meet.google.com/rbf-jvzn-adi

TEMA



18 BOLSA 1 DOCENTE ZAMORA AGUILAR, VICTOR FIDEL 40489730 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

19 5414Z1112826 DOCENTE PEREZ GUTIERREZ, JAIME JOSE 9513882 72 21-03-22 11:00-11:20

20 541411112827 DOCENTE CARRION FERNANDEZ, CESAR E, 40215876 53

21 541411112824 DOCENTE JAIMES YABAR, FREDY ARMANDO 7282893 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

22 5414Z1112826 DOCENTE BELLIDO LARA, VILMA NERIDA 8496432 NO CUMPLE CON LA 5.3.2

Segundo miembro
Firma

Presidente

https://meet.google.com/rbf-jvzn-adi

Firma Firma

Desarrollo Sostenible

Tercer miembro



PROGRAMA DE ESTUDIO FECHA

FECHA HORA

1 541411112825
DOCENTE 
REGULAR

MÁRQUEZ LÉVANO MANUEL DEL ROSARIO 21574098 71.04 22-03-22 03:00:00 p.m. Anatomía  Aparato Respiratorio

2

3

4

5

6

7

8

9

Segundo 
miembro

FirmaFirma Firma

APELLIDOS Y NOMBRES DNI

Presidente

TEMA
NO APTO
(Precisar 
motivo)

Martes, 22 mar.  •  15:00–16:00
Información para unirse a la reunión 
de Google Meet
Vínculo a la videollamada: 
https://meet.google.com/ncw-fxhh-
pco
O marca: PIN de +1 650-779-0122: 
315 943 314#

ENLACE

CLASE DEMOSTRATIVA
Y ENTREVISTA PERSONALCÓDIGO DE

POSICIÓN
VACANTE

CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO 
PÚBLICO "MAC"

Tercer miembro

APTO
(Puntaje)

16/03/2022

RVM N° 226-2020-MINEDU

ENFERMERÍA TÉCNICA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

CARGON°



 

CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO 
PÚBLICO “MANUEL ARÉVALO CÁCERES” 

RVM N° 226-2020-MINEDU 

                            

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

              PROGRAMA DE 
ESTUDIOS 

 

 

 

                                           FECHA             

           

N° CÓDIGO DE POSICIÓN 
VACANTE 

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 541411112823 
541471111824 

DOCENTE FLORES AGUILAR ROBERT ERICK 10623789 NO APTO No cumple : 
Numeral    5.1.7.1, de acuerdo la RVM 226-
2020-MINEDU 
Título  profesional  sin evidencia de  registro  
en  SUNEDU 

2 541411112826 
541471111824 

DOCENTE ZUÑIGA RONDINEL LEO 41186858 NO APTO Grado de Bachiller ilegible 
No cumple  literal  a.1 del numeral 5.1.4.1 de 
la RVM 226-2020-MINEDU 
No cumple  literal  a.2 del numeral 5.1.4.1 de 
la RVM 226-2020-MINEDU 

3 541411112826 DOCENTE PEREZ TON LUIS ADOLFO 09437146 NO APTO DNI  caducado  (año 2020) 
No cumple 
Literal a.2) del numeral 5.1.4.1 y 
numeral   5.1.7.3, de acuerdo a  la RVM 226-
2020-MINEDU 

4 541411112823 
541471111824 
541471111820 

DOCENTE ZUMARÁN MELGAREJO DANTE IVÁN 10539439 NO APTO No presenta DNI   

5 541471111827 DOCENTE SILVA ROSARIO CARMEN ALICIA 09584475 NO APTO DNI Caducado  (año 2020) 
No cumple : 
Literal a.2) del numeral 5.1.4.1  y 
Numeral   5.1.7.3, de acuerdo a  la RVM 226-

INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 16/03/2022 



2020-MINEDU 
 
 

6 54H4Z1112822 
 

DOCENTE TÁMARA CRUZ LUCIA NELLY 10682461 NO APTO No cumple : 
Literal  a.2 del numeral 5.1.4.1 de la RVM 
226-2020-MINEDU 

7 541471111820 DOCENTE PAULINO JIMENEZ CÉSAR AGUSTO 25748123 NO APTO Recibos  de Honorarios Ilegibles 
No cumple : 
literal  a.2 del numeral 5.1.4.1 de la RVM 
226-2020-Minedu y  numeral  5.1.7.3, de 
acuerdo a  la RVM 226-2020-Minedu 

8 541471111820 DOCENTE CAMPOS RAMOS JORGE EDGARDO 09516386 NO APTO No cumple : 
literal  a.2 del numeral 5.1.4.1 ni 
numeral  5.1.7.3, de acuerdo a  la RVM 226-
2020-MINEDU 

9 541411112826 DOCENTE PRUDENCIO ALBINO ZAHARA 
PATRICIA 

45892871 NO APTO No posee  el perfil requerido 
DNI caducado (año 2021) 

 

Nota.      El reclamo debe estar fundamentado y con documento (s)  probatorio (s) concordante con el numeral  5.3.3.3 de la norma técnica -RVM 226-2020-MINEDU 

 

                                                                                                                                               

      Dra. Gladys Acuña García                                                   CPC Betty Guevara Garibay                                        Lic. Nélida Millones Rivalles 
        Presidente del Comité                                                             2do. Miembro titular                                                        3er miembro titular 
 

 


	Hoja1

